
1700 €/m2

Pārdod | Māja
Jūrmala, Pumpuri
Cena

340000 €

Apraksts

Pārdod savrupmāju - jaunbūvi ar pilno apdari (iespējama
arī balta apdare, teritorijā 3 mājas) Māja tika celta sev,
izmantojot kvalitatīvus celtniecības materiālus
(gāzbetona bloki AEROC, siltināta ar akmens vati). Uz
doto brīdi tiek pabeigta pilnā apdare un teritorijas
sakopšanas darbi (apstādījumi, LED apgaismojums). Pēc
nodošanas ekspluatācijā ir paredzēta terase mājās otrā
pusē. Atrodas ļoti skaistā, saulainā vietā, priežu mežs,
līdz jūrai - 2 km, blakus jūrmalnieku iecīenīta peldvieta
Lielupes krastā - 300m 5 istabas, 3 guļamistabas, darba
kabinets, studijas tipa virtuve kopā ar istabu, sauna (4
personas), liela vannas istaba, katlu telpa, 2 lodžijas,
trīskāršie koka pakešu logi, ārējās ozola dubultdurvis.
Centrālās komunikācijas. Pēc klienta vēlmes var veikt
vannas istabas iekārtošanu (sadzīves tehnika).
Kvalitatīva virtuves iekārta ar jaunu tehniku. Visās
istabās ozolkoka parketi, kvalitatīvas flīzes. Pirmajā stāvā
apsildāmās grīdas, kā arī vanna istabā, pārējās telpās
radiatori Jaga (UK). Jauns gāzes apkures katls. Visas
pilsetas komunikācijas (gāze, elektrība, ūdens,
kanalizācija) Par cenu var vienoties.

Pilna platība: 200 m2

Istabas: 5
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: pagalmā slēdzama
Modernā jaunceltnē: jā
Videonovērošana: jā
Kluss: jā
Saulainas telpas: jā
Ar labu skatu: jā
Bez mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

  

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Jūrmala, Pumpuri
	340000 € 1700 €/m2

